令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年２月１７日（金） 納品場所：No.1～No.3　第二小学校　事務室、No.4　第二小学校　体育館

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第150号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小
300MHｚ帯ｼﾝｸﾞﾙﾜｲﾔ
ﾚｽｱﾝﾌﾟ

ユニペックス WA-371CD

寸法：幅238×高548×奥行365㎜
重量：約10.1㎏
使用電源：AC100V、50/60Hz、単
2形アルカリ乾電池×10、専用ニ
カド蓄電池WBT-2001、外部DC電
源、DC10V～16V（12Vバッテリー）
消費電力：30W（電気用品安全
法）
定格40W、最大60W
周波数特性：50Hz～15ｋＨｚ（偏差
-2ｄＢ±3ｄＢ）
防水性能IPX4搭載

可 市内 1

2 第二小
300MHｚ帯ﾜｲﾔﾚｽﾏｲ
ｸﾛﾎﾝ

ユニペックス WM-3400

寸法：最大径Φ54㎜×長さ231㎜
質量：約180ℊ（電池含む）
送信周波数：300MHｚ帯
送信出力：1mW
周波数特性：100Ｈｚ～7ｋＨｚ（1ｋＨ
ｚ基準、50μｓエンファシス）
単一指向エレクトレットコンデン
サー型
スピーチタイプ
ＩＰ65防滴性能

可 市内 2

3 第二小 ﾜｲﾔﾚｽﾁｭｰﾅｰﾕﾆｯﾄ ユニペックス SU-350

使用電源：ＤＣ12Ｖ
寸法：幅63×高16×奥行113㎜
（接続部含まず）
質量：約130ℊ
上記ワイヤレスアンプに対応可能
なワイヤレスチューナーユニットで
あること

可 市内 1

4 第二小
５ｃｍ厚指導ライン入
り連結マットすべり止
付

EVERNEW EKM４０６

幅90×長さ180㎝
重量8.6kg
材質：外被　6号帆布､中身 合
成スポンジ
裏面すべり止め付、連結テー
プ5㎝幅
SG仕様、日本教材備品協会
安全基準適合商品であること
運送費含む

可 市内 2

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番